



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo  
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



**JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENCIA**

Processo:	2107002 B023
Fls.:	8073
Rubrica:	

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 010/2023, na modalidade Pregão cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA, os documentos de composição de custos e documento comprobatório dos valores arrematado, apresentado pela empresa C DE CARVALHO – EPP inscrita no CNPJ N° 28.492.207/0001-40.

Bom Lugar - MA, em 23 de outubro de 2023.

**DANIEL VICTO XAVIER LEITE**  
Pregoeiro

<b>COMPOSIÇÃO DE CUSTOS</b>
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
<b>OBJETO:</b> Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos e Insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA.

TABELA DE IMPOSTOS	
FRETE COMPRA	2,00%
FRETE VENDA	1,00%
COMISSÃO	0,00%
DESP. OPERACIONAL	1,00%

"Medicamentos não Insidem PIS e COFINS"


ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	COMPRA	COMPRA + IMPOSTOS	VLR UNIT LICITADO	LUCRO LIQ	TIP	ICMS	PIS	COFINS	R - CSLL	FRETE	DESP. OPERACIONAL	DIFAL							
53	ESPIRONOLACTONA 25MG - COMP	Unidades	1200	R\$ 0,22	R\$ 0,28	R\$ 0,32	13%	MEDICAMENTOS	21%	R\$ 0,05	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	2,28%	R\$ 0,01	3%	R\$ 0,01	1%	R\$ 0,00	1%	R\$ 0,00
93	OMEPRAZOL 40MG COMP	Unidades	10000	R\$ 0,26	R\$ 0,26	R\$ 0,29	13%	MEDICAMENTOS	21%	R\$ 0,04	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	2,28%	R\$ 0,00	3%	R\$ 0,01	1%	R\$ 0,00	1%	R\$ 0,00
185	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10X10	Unidades	300	R\$ 5,08	R\$ 6,52	R\$ 7,08	9%	MEDICAMENTOS	21%	R\$ 1,07	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	2,28%	R\$ 0,12	3%	R\$ 0,15	1%	R\$ 0,05	1%	R\$ 0,05
188	EQUIPO MICROGOTAS	Unidades	1500	R\$ 1,15	R\$ 1,38	R\$ 1,71	10%	MEDICAMENTOS	21%	R\$ 0,24	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	2,28%	R\$ 0,03	3%	R\$ 0,03	1%	R\$ 0,01	1%	R\$ 0,01
208	KIT MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO, USO INFANTIL	Kits	50	R\$ 4,40	R\$ 5,54	R\$ 12,00	113%	MEDICAMENTOS	21%	R\$ 0,92	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	2,28%	R\$ 0,10	3%	R\$ 0,13	1%	R\$ 0,04	1%	R\$ 0,04
226	SONDA URETRAL N. 08	Unidades	800	R\$ 0,70	R\$ 0,90	R\$ 0,91	1%	MEDICAMENTOS	21%	R\$ 0,15	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	2,28%	R\$ 0,02	3%	R\$ 0,02	1%	R\$ 0,01	1%	R\$ 0,01

**C DE CARVALHO COMERCIAL** Assinado de forma digital por C DE CARVALHO  
**LTDA:28492207000140** COMERCIAL LTDA:28492207000140  
 Dados: 2023.10.23 15:43:52 -03'00'

CARLA DE CARVALHO - Representante Legal  
 RG: 1.069.514 SSP-PI - CPF: 629.260.803-44  
 C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA  
 REPRESENTANTE LEGAL

**CARLA DE**  
**CARVALHO:629260803**  
**44**

Assinado de forma digital por  
 CARLA DE  
 CARVALHO:62926080344  
 Dados: 2023.10.23 15:44:11 -03'00'

Processo 2023/0001/2023  
 Fis.: 8076  
 Rubrica: 

RECEBEMOS DE ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA OS PRODUTOS CONFORMES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO 13.10.2023  
TOTAL R\$ 11.461,69 DESTINATÁRIO C DE CARVALHO RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830 MARQUÊS, TERESINA - PI

NF-e Nº 00196147

Série 001

PV Nº 181412

1 via

DATA DE RECEB.

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



ESTAB.: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA  
ENDER.: RUA AUGUSTO LIMA, 390  
BAIRRO: ALDEIA DOS CAMARÁS  
MUNIC.: CAMARAGIBE  
CEP.: 54792-340

UF: PE  
FONE: (81) 21388800

### DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA  
2 - ENTRADA

Nº 00196147 - FL1/3  
Série: 001



NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		CHAVE DE ACESSO NFE P/ CONSULTA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 26 2310 21596736000144 55 001 000196147 1 00204517 9	
INSCR. EST. 060547065	INSCR. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 21596736000144	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 126230090659566

#### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL C DE CARVALHO		CNPJ/CPF 28.492.207/0001-40		DATA EMISSÃO 13.10.2023	
ENDEREÇO RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830		BAIRRO/DISTRITO MARQUÊS		CEP 64002-490	
MUNICÍPIO TERESINA		UF PI	FONE/FAX (86) 8801-1386	INSCRIÇÃO ESTADUAL 196049504	

#### FATURA

VENCIMENTO	12.11.2023 1/4	22.11.2023 2/4	02.12.2023 3/4	12.12.2023 4/4
VALOR	2.865,43	2.865,42	2.865,42	2.865,42

#### CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO ICMS 11.461,69	VALOR DO ICMS 1.375,36	BASE DE CALCULO ICMS SUBST.		VALOR ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.461,69
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA 11.461,69

#### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE P/ CONTA 1 - EMITENTE 2 - DESTINAT.	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 40,00	ESPÉCIE Caixa	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 85

#### DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COD.	DESCRIÇÃO	Marca	NCM SH	CST	CFOP	UND	Lote	Fabricação	Validade	PMC	QUANTIDADE	Valor UNITÁRIO	TOTAL	Base Calc. ICMS	Valor ICMS	ICMS
14658	(+)LOSARTANA POTASSICA 50MG CX 450 COMP (VP) (ARARTAN)	GEOLAB	30049069	000	6102	COM	2310693	26.07.2023	31.07.2025		13.050,000	0,0698	910,89	910,89	109,31	12,0
11848	(+)HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX 500 COMP (G) (VP)	MEDQUIMICA	30049079	000	6102	COM	O31564	02.05.2023	29.05.2025		10.000,000	0,0400	400,00	400,00	48,00	12,0
12039	(+)METFORMINA 850MG CX 200 COMP (G) (VP)	PRATI DONADUZZI	30049049	000	6102	COM	23H15Q	16.08.2023	16.08.2025		11.000,000	0,1522	1.674,20	1.674,20	200,90	12,0
40702	(+)METFORMINA 500MG CX 200 COMP (G) (VP)	PRATI DONADUZZI	30049049	000	6102	COM	23H7C4	26.08.2023	26.08.2025		3.000,000	0,1515	454,50	454,50	54,54	12,0
41480	(+)ENALAPRIL 10MG CX 500 COMP (VP)	HIPOLABOR	30049067	000	6102	COM	0340/23M	08.03.2023	28.02.2025		3.000,000	0,0433	129,90	129,90	15,59	12,0
39475	(+)ENALAPRIL 20MG CX 500 COMP (VP)	HIPOLABOR	30049067	000	6102	COM	0439/23M	22.03.2023	03.02.2025		3.000,000	0,0640	192,00	192,00	23,04	12,0
21005	(+)ATENOLOL 50MG CX 30 COMP (G) (VP)	EMS	30049042	000	6102	COM	3K6768	10.12.2022	02.12.2024		3.000,000	0,0710	213,00	213,00	25,56	12,0
12505	(+)ANLODIPINO 5MG CX 500 COMP (VP) (BES ILAPIN)	GEOLAB	30049069	000	6102	COM	2305218	13.04.2023	25.04.2025		3.000,000	0,0400	120,00	120,00	14,40	12,0

#### DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

(-) Negativa (+) Positiva (N) Neutra Cliente credenciado de acordo com o Decreto de Nº 13.500/2008 Ped. No 181412 Cob.: COBRANÇA SIMPLES Sep.: 8017 Vend.: 10329 Os produtos(s) 6197, 31910 MERCADORIA SUJEITA AO CONTROLE ESPECIAL PORTARIA 344 CONTA PARA DEPOSITO IDENTIFICADO BANCO DO BRASIL, AGENCIA 2889-4 CONTA CORRENTE 36833-4 EM NOME DA ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR.

ATENÇÃO! NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES APÓS 24 HORAS DA DATA RECEBIMENTO DA MERCADORIA.

Valor Aproximado de Tributos RS: 2.710,66.

Processo 03001700000003  
20061700000003



ESTAB.: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA  
 ENDER.: RUA AUGUSTO LIMA, 390  
 BAIRRO: ALDEIA DOS CAMARÁS  
 MUNIC.: CAMARAGIBE  
 CEP: 54792-340

UF: PE  
 FONE: (81) 21388800

DANFE

Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA  
 2 - ENTRADA

Nº. 00196147 - FL2/3  
 Série: 001



NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria			CHAVE DE ACESSO NFE P/ CONSULTA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 26 2310 21596736000144 55 001 000196147 1 00204517 9		
INSCR. EST. 060547065	INSCR. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 21596736000144	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 126230090659566		

DADOS DO PRODUTO/SERVICO																
COD.	DESCRIÇÃO	Marca	NCM SH	CST	CFOP	UND	Lote	Fabricação	Validade	PMC	QUANTIDADE	Valor UNITÁRIO	TOTAL	Base Calc.ICMS	Valor ICMS	ICMS
42449	(-)AAS 100MG CX 500 COMP	BRASTERAPICA	30039034	000	6102	COM	14789	01.06.2023	01.06.2025		500,000	0,0540	27,00	27,00	3,24	12,0
14651	(+)SERTRALINA 100MG CX 30 COMP (G) (C1)	EMS	30049039	000	6102	COM	3N9647	23.05.2023	23.05.2026		510,000	0,3937	200,79	200,79	24,09	12,0
12583	(+)SERTRALINA 50MG CX 490 COMP (G) (C1)	GEOLAB	30049039	000	6102	COM	2310357	20.07.2023	31.07.2025		1.960,000	0,1688	330,85	330,85	39,70	12,0
	(VP)															
31910	(+)CLONAZEPAM 2MG CX 30 COMP (B1) (G) (	EMS	30049069	000	6102	COM	3J3602	28.02.2023	28.02.2025		1.020,000	0,0600	61,20	61,20	7,34	12,0
	VP)															
2708	(+)OMEPRAZOL 20MG CX 500 COMP (G) (VP)	HIPOLABOR	30049099	000	6102	COM	0221/23M	14.02.2023	31.01.2025		1.500,000	0,0611	91,65	91,65	11,00	12,0
11548	(+)OMEPRAZOL 40MG CX 56 COMP	BELFAR	30049069	000	6102	COM	063071	02.06.2023	03.06.2025		560,000	0,1872	104,83	104,83	12,58	12,0
23967	(+)PANTOPRAZOL 40MG CX 60 COMP (G)	MEDQUIMICA	30049069	000	6102	COM	O32476	29.06.2023	30.06.2025		540,000	0,2300	124,20	124,20	14,90	12,0
27525	(+)CARVEDILOL 6,25MG CX 30 COMP (G) (VP)	EMS	30049069	000	6102	COM	3J2906	25.02.2023	25.02.2025		810,000	0,1100	89,10	89,10	10,69	12,0
	) -EMS															
18660	(+)HIOSCINA COMPOSTA GOTAS 6,67MG ML+33	NATULAB	30044990	000	6102	FRA	0019586	15.02.2023	14.02.2025		60,000	6,5601	393,61	393,61	47,23	12,0
	3,4MG ML C 20ML CX.PDR 200 UND (VP) (S															
	C)															
5421	(+)IBUPROFENO 600MG CX 500 COMP (G) (VP)	PRATI DONADUZZI	30049029	000	6102	COM	23H66F	13.07.2023	13.07.2025		1.000,000	0,2342	234,20	234,20	28,10	12,0
	)															
30930	(-)SECNIDAZOL 1000MG CX 02 COMP (G)	PHARLAB	30049069	000	6102	COM	T02-001/23	09.02.2023	05.02.2025		1.000,000	1,1087	1.108,70	1.108,70	133,04	12,0
4665	(N)DEXAMETASONA ELIXIR C 100ML CX.PDR 6	FARMACE	30039099	000	6102	UND	DB23F245	17.06.2023	17.06.2025		65,000	3,2100	208,65	208,65	25,04	12,0
	0 UND (G) (VP) S C															
11951	(+)PARACETAMOL GOTAS C 10ML CX.PDR 100	FARMACE	30039055	000	6102	FR	PC23H314	08.08.2023	08.08.2025		10,000	1,3100	13,10	13,10	1,57	12,0
	UND (G) (VP) S C															
2941	(+)SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA C 100M	EMS	30049072	000	6102	UND	3Q4575	13.08.2023	13.08.2025		10,000	5,8100	58,10	58,10	6,97	12,0
	L (G) (VP) (SABOR CEREJA)															
41815	(N)DEXAMETASONA CREME 0,1% C 10G CX.PDR	HIPOLABOR	30049099	000	6102	UND	531/23	28.07.2023	28.06.2025		65,000	2,6300	170,95	170,95	20,51	12,0
	50 UND (G) (VP) S C - HIPOLABOR															
11893	(N)MEBENDAZOL 20MG ML C 30ML CX.PDR 50	NATULAB	30049099	000	6102	FRA	0022150	14.08.2023	13.08.2025		10,000	2,1000	21,00	21,00	2,52	12,0
	UND S C (VP) (SABOR FRAMBOESA) - (HEMIL															
	AB)															
11318	(+)RISPERIDONA 1MG C 30ML (G) (C1) (VP)	PRATI DONADUZZI	30049069	000	6102	UND	23I331	24.08.2023	24.08.2025		8,000	11,3490	90,79	90,79	10,89	12,0
2973	(N)SIMETICONA GOTAS C 10ML CX.PDR 200 U	NATULAB	30049099	000	6102	UND	0021367	17.05.2023	16.05.2025		10,000	2,0400	20,40	20,40	2,45	12,0
	ND (VP) (SABOR MORANGO)															
5224	(+)GLIBENCLAMIDA 5MG CX 500 COMP (VP)	MEDQUIMICA	30049075	000	6102	COM	O32304	19.06.2023	30.06.2025		2.000,000	0,0400	80,00	80,00	9,60	12,0
18487	(+)RISPERIDONA 1MG CX 300 COMP (G) (C1)	PRATI DONADUZZI	30049069	000	6102	COM	22J62V	12.10.2022	12.10.2024		3.000,000	0,1224	367,20	367,20	44,05	12,0
	(VP)															
22945	(+)AMITRIPTILINA 25MG CX 200 COMP (G) (	NEOQUIMICA	30049039	000	6102	COM	B23F0450	01.06.2023	01.06.2025		4.000,000	0,0572	228,80	228,80	27,46	12,0

Processo Administrativo nº 21.08.2023  
 21.08.2023



ESTAB.: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA  
 ENDER.: RUA AUGUSTO LIMA, 390  
 BAIRRO: ALDEIA DOS CAMARÁS  
 MUNIC.: CAMARAGIBE  
 CEP: 54792-340

UF: PE  
 FONE: (81) 21388800

### DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA  
 2 - ENTRADA

1

Nº: 00196147 - FL3/3  
 Série: 001



NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria			CHAVE DE ACESSO NFE P/ CONSULTA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 26 2310 21596736000144 55 001 000196147 1 00204517 9		
INSCR. EST. 060547065	INSCR. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 21596736000144	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 126230090659566		

#### DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COD.	DESCRIÇÃO	Marca	NCM SH	CST	CFOP	UND	Lote	Fabricação	Validade	PMC	QUANTIDADE	Valor UNITÁRIO	TOTAL	Base Calc. ICMS	Valor ICMS	ICMS
	VP) (C1)															
15261	(+)ANLODIPINO 10MG CX 30 COMP (G) (VP)	EMS	30049069	000	6102	COM	3L1043	13.10.2022	13.10.2024		2.610,000	0,0617	161,04	161,04	19,32	12,0
27576	(+)CETOCONAZOL 200MG CX 30 COMP (G)	PHARLAB	30049077	000	6102	COM	234098	01.07.2023	01.07.2025		510,000	0,3691	188,24	188,24	22,59	12,0
6217	(N)DIPIRONA GOTAS C 10ML CX.PDR 100 UND	FARMACE	30039099	000	6102	FRA	DS22L483	22.11.2022	22.11.2024		20,000	1,4600	29,20	29,20	3,50	12,0
	(G) (VP) S C															
4930	(+)FUROSEMIDA 40MG CX 500 COMP (G) (VP)	PRATI DONADUZZI	30049076	000	6102	COM	23E88F	02.05.2023	02.05.2025		1.000,000	0,0700	70,00	70,00	8,40	12,0
23138	(+)ESPIRONOLACTONA 25MG CX 30 COMP (G)	EMS	30043220	000	6102	COM	3D4951	30.10.2022	30.10.2024		600,000	0,2109	126,54	126,54	15,18	12,0
	(VP)															
38947	(+)DICLOFENACO SOD. 50MG CX 20 COMP (G)	ALTEFAR	30049037	000	6102	COM	043114	04.04.2023	04.04.2025		500,000	0,0800	40,00	40,00	4,80	12,0
34919	(+)CARVEDILOL 12,5MG CX 30 COMP (G) (VP)	EMS	30049069	000	6102	COM	3I0832	18.12.2022	18.12.2024		300,000	0,1100	33,00	33,00	3,96	12,0
	) -EMS															
26318	(+)PREDNISONA 20MG CX 20 COMP (G) (VP)	NEOQUIMICA	30043999	000	6102	COM	B22M2321	01.12.2022	02.12.2025		800,000	0,1873	149,84	149,84	17,98	12,0
8874	(-)AMBROXOL XAROPE AD. 30MG 5ML C 100ML	FARMACE	30039099	000	6102	FRA	CA23I340	12.09.2023	29.08.2025		50,000	4,5200	226,00	226,00	27,12	12,0
	CX.PDR 60 UND (G) (VP) (SABOR MENTA)															
11894	(N)SALBUTAMOL C 100ML CX.PDR 50 UND (VP)	NATULAB	30039099	000	6102	FRA	0019132	01.02.2023	01.02.2025		10,000	1,9000	19,00	19,00	2,28	12,0
	) XAROPE (BUTALAB) (SABOR FRAMBOESA)															
4084	(-)AZITROMICINA SUSP. 600MG C 15ML CX 5	PHARLAB	30042029	000	6102	FRA	232501	02.05.2023	03.05.2025		30,000	7,8722	236,17	236,17	28,34	12,0
	0 FRA (S C) (VP) (SABOR TUTTI-FRUTTI)															
2971	(-)VITAMINA C GOTAS C 20ML CX.PDR 50 UN	NATULAB	30045090	000	6102	UND	0018723	10.01.2023	09.01.2025		100,000	1,3120	131,20	131,20	15,74	12,0
	D (S C) (VP)															
12899	(+)BROMAZEPAM 6MG CX 30 COMP (G) (B1) (	EMS	30049064	000	6102	COM	3M7411	18.04.2023	18.04.2025		300,000	0,1800	54,00	54,00	6,48	12,0
	VP)															
21027	(+)ALBENDAZOL SUSP. 40MG ML C 10ML CX.P	GEOLAB	30049063	000	6102	UND	2309056	10.07.2023	31.07.2025		1.020,000	1,6275	1.660,05	1.660,05	199,21	12,0
	DR 60 UND (VP)															
6197	(+)CLONAZEPAM GOTAS 2,5MG ML C 20ML (G)	HIPOLABOR	30049069	000	6102	FRA	1204/23	01.07.2023	01.07.2025		30,000	2,7600	82,80	82,80	9,94	12,0
	(B1) (VP)															
37242	(+)ATENOLOL 25MG CX 30 COMP (G)	EMS	30049042	000	6102	COM	3A4796	28.06.2022	28.06.2024		3.000,000	0,0450	135,00	135,00		

Processo 2023/00120  
 S.: 8079  
 Fabrica:

Nf-e

Nº. 000.187.030  
Série 001

**ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA**

RUA AUGUSTO LIMA, 390  
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340  
CAMARAGIBE - PE Fone/Fax: 21388800

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.187.030  
Série 001  
Folha 1/4



CHAVE DE ACESSO

2623 0621 5967 3600 0144 5500 1000 1870 3010 0194 8342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230054293289 - 22/06/2023 18:28:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

060547065

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.596.736/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**C DE CARVALHO**

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

22/06/2023

ENDEREÇO

**RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830**

BAIRRO / DISTRITO

**MARQUES**

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/06/2023

MUNICÍPIO

**TERESINA**

UF

FONE / FAX

**PI**

88011386

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:31:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 22/07/2023	Venc. 06/08/2023	Venc. 21/08/2023
Valor R\$ 2.316,05	Valor R\$ 2.316,04	Valor R\$ 2.316,04

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
6.948,13	833,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.948,13
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.643,25	0,00	6.948,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta do Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
10	CAIXA				35,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
35398	(-)AAS 100MG CX 30 COMP (G) (VP) INFANTIL (SABOR MORANGO) Lote: 3H5008 Quant: 1020.000 Fab: 21/11/2022 Val: 21/11/2024 PMC: 0.00	30049024	000	6102	COM	1.020,0000	0,0500	51,00	0,00	51,00	6,12	0,00	12,00	0,00
21027	(+)ALBENDAZOL SUSP. 40MG ML C 10ML CX.PDR 60 UND (VP) Lote: 2302160 Quant: 25.000 Fab: 28/02/2023 Val: 28/02/2025 PMC: 0.00	30049063	000	6102	UND	25,0000	2,0400	51,00	0,00	51,00	0,00	0,00	12,00	0,00
8763	(N)AMITRIPTILINA 25MG CX 30 COMP (G) (C1) (VP) Lote: 2X0857 Quant: 6060.000 Fab: 06/06/2022 Val: 06/06/2024 PMC: 0.00	30049099	000	6102	COM	6.060,0000	0,0655	396,93	0,00	396,93	47,63	0,00	12,00	0,00
5850	(-)AMOXICILINA 500MG BL. C 21 CX 840 COMP (G) (VP) Lote: 23E37C Quant: 840.000 Fab: 11/05/2023 Val: 11/05/2025 PMC: 0.00	30041012	000	6102	COM	840,0000	0,3600	302,40	0,00	302,40	36,29	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NEGATIVA + POSITIVA N NEUTRA CLIENTE CREDENCIADO DE ACORDO COM O DECRETO DE NO 13500 2008 PED NO 172110 COB COBRANCA SIMPLES SEP 3591 VEND 10329 OS PRODUTOSS 55 2279 3943 20535 MERCADORIA SUJEITA AO CONTROLE ESPECIAL PORTARIA 344 CONTA PARA DEPOSITO IDENTIFICADO BANCO DO BRASIL AGENCIA 28894 CONTA CORRENTE 368334 EM NOME DA ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR ATENCAO! NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 24 HORAS DA DATA RECEBIMENTO DA MERCADORIA VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS RS: 1.643.25

RESERVADO AO FISCO

Processo: 2023  
Fls.: 8080  
Fabrica: 12

EMISSÃO: 22/06/2023 VALOR TOTAL: R\$ 6.948,13 DESTINATÁRIO: C DE CARVALHO - RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830 MARQUES TERESINA-PI

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA**

RUA AUGUSTO LIMA, 390  
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340  
CAMARAGIBE - PE Fone/Fax: 21388800

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.187.030  
Série 001  
Folha 2/4



CHAVE DE ACESSO

2623 0621 5967 3600 0144 5500 1000 1870 3010 0194 8342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230054293289 - 22/06/2023 18:28:02

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

060547065

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.596.736/0001-44

**ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS
9516	(+)AMPICILINA 500MG BL.C 12 CX 840 CAPS (G) (VP) Lote: 22L49A Quant: 840.000 Fab: 09/12/2022 Val: 09/12/2024 PMC: 0.00	30041011	000	6102	CPS	840,0000	0,5112	429,41	0,00	429,41	51,53	0,00	12,00
12505	(+)ANLÓDIPINO 5MG CX 500 COMP (VP) (BESILAPIN) Lote: 2217851 Quant: 1000.000 Fab: 28/12/2022 Val: 31/12/2024 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	1.000,0000	0,0500	50,00	0,00	50,00	6,00	0,00	12,00
37242	(+)ATENÓLOL 25MG CX 30 COMP (G) Lote: 3A4796 Quant: 2040.000 Fab: 28/06/2022 Val: 28/06/2024 PMC: 0.00	30049042	000	6102	COM	2.040,0000	0,0600	122,40	0,00	122,40	14,69	0,00	12,00
33249	(+)ATENÓLOL 50MG CX 30 COMP (G) Lote: 67572 Quant: 1020.000 Fab: 01/02/2022 Val: 02/02/2024 PMC: 0.00	30049042	000	6102	COM	1.020,0000	0,0899	91,70	0,00	91,70	11,00	0,00	12,00
40919	(N)CAPTOPRIL 25MG CX 500 COMP (G) (VP) Lote: 0183 23M Quant: 2000.000 Fab: 06/02/2023 Val: 31/01/2025 PMC: 0.00	30049099	000	6102	COM	2.000,0000	0,0500	100,00	0,00	100,00	12,00	0,00	12,00
20535	(+)CARBAMAZEPINA 200MG CX 30 COMP (G) (C1) (VP) Lote: 2320520 Quant: 1020.000 Fab: 25/04/2023 Val: 30/04/2025 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	1.020,0000	0,1749	178,40	0,00	178,40	21,41	0,00	12,00
9080	(-)CIPROFLOXACINO 500MG CX 500 COMP (VP) (CIPROFLONAX) Lote: 22004611 Quant: 500.000 Fab: 18/08/2022 Val: 31/08/2024 PMC: 0.00	30042099	000	6102	COM	500,0000	0,2960	148,00	0,00	148,00	17,76	0,00	12,00
31910	(+)CLONAZEPAM 2MG CX 30 COMP (B1) (G) (VP) Lote: 3H5013 Quant: 6060.000 Fab: 17/12/2022 Val: 17/12/2024 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	6.060,0000	0,0550	333,30	0,00	333,30	40,00	0,00	12,00
4665	(N)DEXAMETASONA ELIXIR C 100ML CX.PDR 60 UND (G) (VP) S C Lote: DB23D155 Quant: 10.000 Fab: 15/04/2023 Val: 15/04/2025 PMC: 0.00	30039099	000	6102	UND	10,0000	3,0200	30,20	0,00	30,20	3,62	0,00	12,00
4857	(N)DEXCLORFENIRAMINA XAROPE C 100ML (G) (VP) S C Lote: 0737 23 Quant: 15.000 Fab: 05/05/2023 Val: 05/04/2025 PMC: 0.00	30049099	000	6102	FRA	15,0000	2,6300	39,45	0,00	39,45	4,73	0,00	12,00
13215	(+)DIAZEPAM 10MG CX 30 COMP (G) (B1) (VP) Lote: 3F2932 Quant: 1020.000 Fab: 23/08/2022 Val: 23/08/2024 PMC: 0.00	30049064	000	6102	COM	1.020,0000	0,0800	81,60	0,00	81,60	0,00	0,00	12,00
6217	(N)DIPIRONA GOTAS C 10ML CX.PDR 100 UND (G) (VP) S C Lote: DS22L462 Quant: 40.000 Fab: 12/11/2022 Val: 12/11/2024 PMC: 0.00	30039099	000	6102	FRA	40,0000	1,6000	64,00	0,00	64,00	0,00	0,00	12,00
41480	(+)ENALAPRIL 10MG CX 500 COMP (VP) Lote: 0340 23M Quant: 2000.000 Fab: 08/03/2023 Val: 28/02/2025 PMC: 0.00	30049067	000	6102	COM	2.000,0000	0,0500	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	12,00
39475	(+)ENALAPRIL 20MG CX 500 COMP (VP) Lote: 0082 23M Quant: 2000.000 Fab: 20/01/2023 Val: 31/12/2024 PMC: 0.00	30049067	000	6102	COM	2.000,0000	0,0646	129,20	0,00	129,20	0,00	0,00	12,00
28599	(+)ESCITALOPRAM 10MG CX 450 COMP (G) (C1) (VP) Lote: 2303117 Quant: 1350.000 Fab: 02/03/2023 Val: 31/03/2025 PMC: 0.00	30049059	000	6102	COM	1.350,0000	0,2422	326,97	0,00	326,97	0,00	0,00	12,00

Processo: 2023/00001-2023  
Fis: 959  
Rubrica: 2023/00001-2023

**ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA**

RUA AUGUSTO LIMA, 390  
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340  
CAMARAGIBE - PE Fone/Fax: 21388800

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.187.030  
Série 001  
Folha 3/4



CHAVE DE ACESSO

2623 0621 5967 3600 0144 5500 1000 1870 3010 0194 8342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230054293289 - 22/06/2023 18:28:02

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

060547065

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.596.736/0001-44

**ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS
23138	(+)JESPIRONOLACTONA 25MG CX 30 COMP (G) (VP) Lote: 3D4951 Quant: 1020.000 Fab: 30/10/2022 Val: 30/10/2024 PMC: 0.00	30043220	000	6102	COM	1.020,0000	0,2175	221,85	0,00	221,85	26,62	0,00	12,00
2279	(+)FENOBARBITAL 100MG CX 200 COMP (G) (B1) (VP) Lote: 2316639 Quant: 1000.000 Fab: 13/04/2023 Val: 30/04/2025 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	1.000,0000	0,1371	137,10	0,00	137,10	16,45	0,00	12,00
4930	(+)FUROSEMIDA 40MG CX 500 COMP (G) (VP) Lote: 23B42L Quant: 1500.000 Fab: 09/02/2023 Val: 09/02/2025 PMC: 0.00	30049076	000	6102	COM	1.500,0000	0,0626	93,90	0,00	93,90	11,27	0,00	12,00
11848	(-)HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX 500 COMP (G) (VP) Lote: O31568 Quant: 2000.000 Fab: 02/05/2023 Val: 31/05/2025 PMC: 0.00	30049079	000	6102	COM	2.000,0000	0,0400	80,00	0,00	80,00	9,60	0,00	12,00
11807	(N)IBUPROFENO GOTAS INF. 50MG ML C 30ML CX.PDR 100 UND (VP) S C (SABOR FRAMBOESA) Lote: 0018112 Quant: 10.000 Fab: 27/11/2022 Val: 27/11/2024 PMC: 0.00	30049029	000	6102	FR	10,0000	2,9900	29,90	0,00	29,90	3,59	0,00	12,00
12039	(+)METFORMINA 850MG CX 200 COMP (G) (VP) Lote: 23E95H Quant: 1000.000 Fab: 11/05/2023 Val: 11/05/2025 PMC: 0.00	30049049	000	6102	COM	1.000,0000	0,1547	154,70	0,00	154,70	18,56	0,00	12,00
17504	(-)NIMESULIDA 100MG CX 350 COMP (G) (VP) Lote: 22J170 Quant: 1050.000 Fab: 05/09/2022 Val: 05/09/2024 PMC: 0.00	30049079	000	6102	COM	1.050,0000	0,1345	141,23	0,00	141,23	16,95	0,00	12,00
35815	(N)OLEO MINERAL C 100ML S C Lote: 0430375 Quant: 15.000 Fab: 14/12/2022 Val: 14/12/2024 PMC: 0.00	30049099	000	6102	FRA	15,0000	4,2500	63,75	0,00	63,75	7,65	0,00	12,00
23967	(+)PANTOPRAZOL 40MG CX 60 COMP (G) Lote: O30170 Quant: 1020.000 Fab: 14/10/2022 Val: 14/10/2024 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	1.020,0000	0,2018	205,84	0,00	205,84	24,70	0,00	12,00
5211	(+)PARACETAMOL 500MG CX 500 COMP (G) (VP) Lote: 0264 23M Quant: 500.000 Fab: 03/03/2023 Val: 26/02/2025 PMC: 0.00	30049045	000	6102	COM	500,0000	0,1100	55,00	0,00	55,00	6,60	0,00	12,00
20935	(-)PARACETAMOL 750MG BL. C 4 CX 200 COMP Lote: 043091 Quant: 1000.000 Fab: 04/04/2023 Val: 04/04/2025 PMC: 0.00	30049045	000	6102	COM	1.000,0000	0,1530	153,00	0,00	153,00	18,36	0,00	12,00
36650	(+)PAROXETINA 20MG CX 200 COMP (C1) Lote: 22100816 Quant: 1000.000 Fab: 06/10/2022 Val: 06/10/2025	30049079	000	6102	COM	1.000,0000	0,1883	188,30	0,00	188,30	22,60	0,00	12,00
3943	(+)RISPERIDONA 1MG CX 200 COMP (C1) (VP) Lote: 23010050 Quant: 1000.000 Fab: 02/01/2023 Val: 02/01/2025 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	1.000,0000	0,1144	114,40	0,00	114,40	13,73	0,00	12,00
16750	(+)RISPERIDONA 2MG CX 300 COMP (G) (C1) (VP) Lote: 23A37K Quant: 6000.000 Fab: 07/01/2023 Val: 07/01/2025 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	6.000,0000	0,1480	888,00	0,00	888,00	106,56	0,00	12,00
12583	(+)SERTRALINA 50MG CX 490 COMP (G) (C1) (VP) Lote: 2304977 Quant: 980.000 Fab: 10/04/2023 Val: 30/04/2025 PMC: 0.00	30049039	000	6102	COM	980,0000	0,1749	171,40	0,00	171,40	20,57	0,00	12,00

Processo: 202301190023  
Rubrica: 22/06/2023



**ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA**

RUA AUGUSTO LIMA, 390  
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340  
CAMARAGIBE - PE Fone/Fax: 21388800

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.187.030  
Série 001  
Folha 4/4



CHAVE DE ACESSO

2623 0621 5967 3600 0144 5500 1000 1870 3010 0194 8342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230054293289 - 22/06/2023 18:28:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

060547065

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.596.736/0001-44

**ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS
2941	(+)SULFAMETOXAZOL 200MG + TRIMETOPRIMA 40MG C 5ML FRA 100ML (G) (VP) (SABOR CEREJA) Lote: 3M9117 Quant: 10.000 Fab: 22/05/2023 Val: 22/05/2025 PMC: 0.00	30049072	000	6102	UND	10,0000	3,9900	39,90	0,00	39,90	4,79	0,00	12,00
55	(+)HALOPERIDOL 5MG BL. C 10 CX 200 COMP (C1) (VP) Lote: 22050596 Quant: 3000.000 Fab: 02/05/2022 Val: 04/05/2024 PMC: 0.00	30049069	000	6102	COM	3.000,0000	0,2153	645,90	0,00	645,90	77,51	0,00	12,00
12834	(N)FENITOINA 100MG CX 500 COMP (G) (C1) (VP) Lote: 0491 23M Quant: 5000.000 Fab: 31/03/2023 Val: 28/02/2025 PMC: 0.00	30049065	000	6102	COM	5.000,0000	0,1076	538,00	0,00	538,00	64,56	0,00	12,00

Processo: 21040001/2023  
Fls.: 2083  
Rubrica:

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 210300412023  
Fls.: 8084  
Rubrica: [Barcode]

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Farmatex do Brasil S/A**  
Rua Roberto Ozório de Almeida, 1010  
Cidade Industrial De Curitiba - 81460-110  
Curitiba - PR Fone/Fax:

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.026.861  
Série 001  
Folha 1/3

CHAVE DE ACESSO

4122 0921 2840 6800 0110 5500 1000 0268 6118 7654 5678

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA FORA DO ESTADO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220220264009 - 15/09/2022 14:49:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068178611

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.284.068/0001-10

ESTABELECIDOR / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA**

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

15/09/2022

ENDEREÇO

**RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830**

BAIRRO / DISTRITO

**MARQUES**

CEP

**64002-490**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

15/09/2022

MUNICÍPIO

**Teresina**

UF

PI

8632276623

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:48:39

VALORES / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003	Num. 004	Num. 005
enc. 06/10/2022	Venc. 13/10/2022	Venc. 20/10/2022	Venc. 27/10/2022	Venc. 03/11/2022
valor R\$ 4.004,53	Valor R\$ 4.004,53	Valor R\$ 4.004,53	Valor R\$ 4.004,53	Valor R\$ 4.004,54

VALORES DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO
20.022,66	1.328,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,44	20.022,66
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195,48	20.022,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

**MODULAR TRANSPORTES LTDA**

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

88.009.030/0006-14

ENDEREÇO

**Rodovia BR-116**

MUNICÍPIO

**Curitiba**

UF

**PR**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9012303235

QUANTIDADE

121

ESPECIE

Caixa(s)

MARCA

Farmatex

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

491,000

PESO LÍQUIDO

470,00

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1671	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML - BIOMÉDICA Lote: 1708223801 Qtd: 4950 VI: 17/08/2024 Lote: 0109223801 Qtd: 10050 VI: 01/09/2024 Lote: 1708223801 Quant: 4950.000 Fab: 25/08/2022 Val: 17/08/2024 Lote: 0109223801 Quant: 10050.000 Fab: 12/09/2022 Val: 01/09/2024	39269030	000	6102	UN	15.000,0000	0,8900	13.350,00	0,00	13.350,00	934,50		7,00	
549	AGULHA 13 X 0,45 HIP EST C/100 - SR Lote: I147 Qtd: 50 VI: 01/02/2026 Lote: I147 Quant: 50.000 Fab: 03/06/2022 Val: 01/02/2026	90183219	200	6102	CX	50,0000	9,5000	475,00	0,00	475,00	19,00		4,00	
550	AGULHA 20 X 0,55 HIP EST C/100 - SR Lote: I1615 Qtd: 10 VI: 31/12/2026 Lote: I1615 Quant: 10.000 Fab: 19/07/2022 Val: 31/12/2026	90183219	200	6102	CX	10,0000	8,0000	80,00	0,00	80,00	3,20		4,00	
39	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 GR - NATHY Lote: 05/22 Qtd: 60 VI: 13/05/2027 Lote: 05/22 Quant: 60.000 Fab: 06/06/2022 Val: 13/05/2027	52030000	000	6102	RL	60,0000	14,9000	894,00	0,00	894,00	62,58		7,00	
993	CATETER PERIFÉRICO IV 18G TEFLON - POLYMED Lote: 94332B01 Qtd: 200 VI: 28/02/2026 Lote: 94332B01 Quant: 200.000 Fab: 06/06/2022 Val: 28/02/2026	90183929	200	6102	UN	200,0000	0,8000	160,00	0,00	160,00	6,40		4,00	
961	CATETER PERIFÉRICO IV 20G TEFLON - POLYMED Lote: 98409D01 Qtd: 200 VI: 31/10/2026 Lote: 98409D01 Quant: 200.000 Fab: 21/06/2022 Val: 31/10/2026	90183929	200	6102	UN	200,0000	0,8000	160,00	0,00	160,00	6,40		4,00	

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Contribuinte: TRANSPORTADORA MODULAR - COTAÇÃO 18810 - R\$1.866,77  
Resolução do Senado Federal 13/2012 - Alíquota Interestadual 4% ICMS - Cfe Ajuste SINIEF 19/2012 Email do destinatário: unichospitalarpiuai@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO

**Farmatex do Brasil S/A**  
 Rua Roberto Ozório de Almeida, 1010  
 Cidade Industrial De Curitiba - 81460-110  
 Curitiba - PR Fone/Fax:

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota  
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**  
**Nº. 000.026.861**  
**Série 001**  
 Folha 2/3



CHAVE DE ACESSO

**4122 0921 2840 6800 0110 5500 1000 0268 6118 7654 5678**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA FORA DO ESTADO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141220220264009 - 15/09/2022 14:49:41**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9068178611**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**21.284.068/0001-10**

**ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
962	CATETER PERIFERICO IV 22G TEFLON - POLYMED lote: 100531E01 Qtd: 200 VI: 31/01/2027 Lote: 100531E01 Quant: 200.000 Fab: 29/08/2022 Val: 31/01/2027	90183929	200	6102	UN	200,0000	0,8500	170,00	0,00	170,00	6,80		4,00	
1143	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA C/PA C/100 - FIRSTLAB lote: 12200267 Qtd: 5 VI: 18/05/2025 Lote: 12200267 Quant: 5.000 Fab: 27/07/2022 Val: 18/05/2025	39269040	000	6102	PA	5,0000	37,5000	187,50	0,00	187,50	13,13		7,00	
755	EQUIPO MACRO LS C/INJ.LAT/ ENT.ARE E FILTRO 1,5M *PVC - GLOMED lote: 211213 Qtd: 1000 VI: 30/11/2026 Lote: 211213 Quant: 1000.000 Fab: 06/07/2022 Val: 30/11/2026	90189010	200	6102	UN	1.000,0000	1,1900	1.190,00	0,00	1.190,00	47,60		4,00	
2087	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL P - VAGISPEC lote: 1220509054 Qtd: 100 VI: 08/05/2024 Lote: 1220509054 Quant: 100.000 Fab: 09/06/2022 Val: 08/05/2024	90189099	000	6102	UN	100,0000	1,3000	130,00	0,00	130,00	9,10		7,00	
2085	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G - VAGISPEC lote: 1220418011 Qtd: 100 VI: 17/04/2024 Lote: 1220418011 Quant: 100.000 Fab: 06/06/2022 Val: 17/04/2024	90189099	000	6102	UN	100,0000	1,5000	150,00	0,00	150,00	10,50		7,00	
856	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL M - CRAL lote: 22080811 Qtd: 200 VI: 08/08/2024 Lote: 22080811 Quant: 200.000 Fab: 29/08/2022 Val: 08/08/2024	90189099	000	6102	UN	200,0000	1,3000	260,00	0,00	260,00	18,20		7,00	
206	FITA CREPE AUTOCLAVE 19MM X 30M - FARMATEX lote: 220704-00 Qtd: 60 VI: 01/07/2025 Lote: 220704-00 Quant: 60.000 Fab: 12/08/2022 Val: 01/07/2025	48114110	500	6102	RL	60,0000	4,8000	288,00	0,00	288,00	20,16		7,00	
627	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER lote: LP013M Qtd: 200 VI: 01/07/2025 Lote: LP013M Quant: 200.000 Fab: 25/07/2022 Val: 01/07/2025	40151200	000	6102	PR	200,0000	1,6000	320,00	0,00	320,00	22,40		7,00	
629	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER lote: LP011M Qtd: 400 VI: 01/06/2025 Lote: LP011M Quant: 400.000 Fab: 25/07/2022 Val: 01/06/2025	40151200	000	6102	PR	400,0000	1,6000	640,00	0,00	640,00	44,80		7,00	
631	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 - LEMGRUBER lote: LP005M Qtd: 400 VI: 01/04/2025 Lote: LP005M Quant: 400.000 Fab: 25/07/2022 Val: 01/04/2025	40151200	000	6102	PR	400,0000	1,6000	640,00	0,00	640,00	44,80		7,00	
408	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº12 - MEDSONDA lote: 67078 Qtd: 200 VI: 19/07/2026 Lote: 67078 Quant: 200.000 Fab: 20/07/2022 Val: 19/07/2026	90183929	000	6102	UN	200,0000	0,8000	160,00	0,00	160,00	11,20		7,00	
409	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº14 - MEDSONDA lote: L67367 Qtd: 200 VI: 01/07/2026 Lote: L67367 Quant: 200.000 Fab: 11/08/2022 Val: 01/07/2026	90183929	000	6102	UN	200,0000	0,8000	160,00	0,00	160,00	11,20		7,00	

Processo: 407009/2023  
 Fís.: 8085  
 Rubrica: 50 13.13 7,00

**Farmatex do Brasil S/A**  
 Rua Roberto Ozório de Almeida, 1010  
 Cidade Industrial De Curitiba - 81460-110  
 Curitiba - PR Fone/Fax:

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota  
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.026.861  
 Série 001  
 Folha 3/3



CHAVE DE ACESSO

4122 0921 2840 6800 0110 5500 1000 0268 6118 7654 5678

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA FORA DO ESTADO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220220264009 - 15/09/2022 14:49:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068178611

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.284.068/0001-10

**ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
410	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº16 - MEDSONDA lote: 65178 Qtd: 170 VI: 01/03/2026 lote: 67601 Qtd: 30 VI: 01/08/2026 Lote: 65178 Quant: 170.000 Fab: 07/06/2022 Val: 01/03/2026 Lote: 67601 Quant: 30.000 Fab: 22/08/2022 Val: 01/08/2026	90183929	000	6102	UN	200,0000	0,8500	170,00	0,00	170,00	11,90		7,00	
Processo: 2107009/2023 Fls.: 8086 Rubrica:														
417	SONDA URETRAL Nº08 - MEDSONDA lote: L67321 Qtd: 100 VI: 01/07/2026 Lote: L67321 Quant: 100.000 Fab: 11/08/2022 Val: 01/07/2026	90183929	000	6102	UN	100,0000	0,7000	70,00	0,00	70,00	4,90		7,00	
420	SONDA URETRAL Nº14 - MEDSONDA lote: L67351 Qtd: 100 VI: 01/07/2026 Lote: L67351 Quant: 100.000 Fab: 11/08/2022 Val: 01/07/2026	90183929	000	6102	UN	100,0000	0,8000	80,00	0,00	80,00	5,60		7,00	
421	SONDA URETRAL Nº16 - MEDSONDA lote: 67555 Qtd: 100 VI: 01/08/2026 Lote: 67555 Quant: 100.000 Fab: 22/08/2022 Val: 01/08/2026	90183929	000	6102	UN	100,0000	0,8800	88,00	0,00	88,00	6,16		7,00	
2567	TORNEIRA TRES VIAS LUER LOCK VERDE - EMBRAMEAD lote: 2200014398 Qtd: 100 VI: 01/05/2025 Lote: 2200014398 Quant: 100.000 Fab: 08/08/2022 Val: 01/05/2025	90189010	200	6102	UN	100,0000	2,0016	200,16	0,00	200,16	8,01		4,00	

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 21090001/2023  
Fls.: 8087

Assinatura

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**JOAO MED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A**  
Rua Wilson Lois Koehler Junior, 406  
Hauer - 81630-280  
CURITIBA - PR Fone/Fax: 4121084545

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº. 000.146.792  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0178 7424 9100 0133 5500 1000 1467 9214 4320 7027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230013160262 - 17/01/2023 10:32:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1016122447

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

78.742.491/0001-33

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

**C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA**

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

17/01/2023

ENDEREÇO

**RUA DESEMB. FRANC PIRES DE CASTRO, Nº 830, SN**

BAIRRO / DISTRITO

**MARQUES**

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/01/2023

UNICÍPIO

**TERESINA**

UF

FONE / FAX

8632276623

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:28:00

ATURA / DUPLICATA

am	001	Num.	002	Num.	003
enc.	14/02/2023	Venc.	21/02/2023	Venc.	28/02/2023
valor	RS 1.422,04	Valor	RS 1.422,04	Valor	RS 1.422,05

ÁREAS DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO
4.156,29	204,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,35	4.266,13
ALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,17	4.266,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

**LOG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA - ME**

FRETE

**1-Por conta do Dest**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

10.237.985/0001-27

ENDEREÇO

**ELIAS PEDRO SAADE, 453**

MUNICÍPIO

**SAO JOSE DOS PI**

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9044965108

QUANTIDADE

9

ESPECIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

80,000

PESO LÍQUIDO

80,000

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
LAMUMB534	CLAMP UMBILICAL BRANCA - VITALGOLD - LT: 22176 - VAL: 01/05/27	90189095	600	6102	UN	300,0000	0,3314	99,41	0,00	99,41	6,96		7,00	
ITMNIOXIA481	KIT MICRONEBULIZADOR OXIGENIO ADULTO - VITALGOLD - LT: 220315 - VAL: 01/01/40	90192020	100	6102	KT	30,0000	4,3990	131,97	0,00	131,97	5,28		4,00	
ITMNIOXII481	KIT MICRONEBULIZADOR OXIGENIO INFANTIL - VITALGOLD - LT: 220315 - VAL: 01/01/40	90192020	100	6102	KT	30,0000	4,3990	131,97	0,00	131,97	5,28		4,00	
COLPC20L892	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - GRANDESC - LT: 20NK1221PS - VAL: 01/12/26	48191000	000	6102	UN	100,0000	7,8642	786,42	0,00	786,42	55,05		7,00	
RUB52736	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO 52MM - BLOWTEX - LT: 2112950722 - VAL: 01/11/26	40141000	240	6102	UN	432,0000	0,2543	109,84	0,00	0,00	0,00		0,00	
BC4014-481	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL C/BARREIRA DE PELE HIDROCOLOIDE, FILTRO D - VITALGOLD - LT: 20191101 - VAL: 01/10/24	30069110	100	6102	UN	100,0000	5,8585	585,85	0,00	585,85	23,43		4,00	
OL80CEITVR823	COLETOR URINA 80ML C/PA EST INDIVIDUAL TAMP A VERMELHA TRANSPARENTE - FIRSTLAB	39269040	000	6102	FR	1.000,0000	0,4026	402,60	0,00	402,60	28,18		7,00	
BC4080T-481	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL C/BARREIRA DE PELE HIDROCOLOIDE, FILTRO D - VITALGOLD - LT: 20220625 - VAL: 01/06/27	30069110	100	6102	UN	300,0000	6,7269	2.018,07	0,00	2.018,07	80,72		4,00	

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: ISENCAO ANEXO V DO RICMS-PR Pedido: 720484 Nota Fiscal: 146792 Dt. Impressao: 7/01/23 Local de Entrega: RUA DESEMB. FRANC PIRES DE CASTRO, Nº 830 \*\*\*CONFIRA O NUMERO DE VOLUMES NO ATO DA DESCARGA. NO CASO DE FALTA DE VOLUME COBRAR DA TRANSPORTADORA. RECLAMACOES SOMENTE SERAO ACEITAS NO PRAZO MAXIMO DE 24 HORAS POS A ENTREGA DO MATERIAL. Pedido: TMK181289 Email do Destinatário: nicahospitalarpiuai@hotmail.com comercial@aloglogistica.com

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA**  
ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MODULOS 09 a 16  
ITAIPAVA - 88316-000  
ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.086.064  
Série 002  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4222 0201 0057 2800 1140 5500 2000 0860 6411 0139 0614

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220033884422 - 18/02/2022 13:22:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258320052

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

196542880

CNPJ

01.005.728/0011-40

ESTABELECIDOR / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA**

ENDEREÇO

**DES FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830**

MUNICÍPIO

**TERESINA**

BAIRRO / DISTRITO

**MARQUES**

UF

**PI**

FONE / FAX

**8632276623**

CEP

**64002-490**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**196049504**

DATA DA EMISSÃO

**18/02/2022**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

VALORES / DUPLICATA

Num.	enc.	Valor	Num.	Venc.	Valor	Num.	Venc.	Valor	Num.	Venc.	Valor
001	24/03/2022	R\$ 1.350,54	002	07/04/2022	R\$ 1.350,54	003	21/04/2022	R\$ 1.350,54	004	05/05/2022	R\$ 1.350,54

Processo: 2107009/2023  
Fls.: 8088  
Rubrica:

RESUMO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO	
5.273,85	210,95	0,00	0,00	0,00	0,00	38,84	4.921,5	
ALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
352,27	0,00	0,00	0,00	128,31	0,00	0,00	178,88	5.402,1

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

**L. BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANP LTD**

ENDEREÇO

**ROD BR-470, 3145 BLOCO B Fone: 47 21021200**

QUANTIDADE

**10**

ESPÉCIE

**CAIXA**

MARCA

FRETE POR CONTA  
**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

**18.233.211/0025-07**

MUNICÍPIO

**BLUMENAU**

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**258447869**

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

**79,317**

PESO LÍQUIDO

**75,54**

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ II
5404B	EQUIPO MICRO COMPLETO L6 GC C/25 (SW) - LOTE: 20052021 DT. VALID: 20/05/2024	90189010	100	6102	PT	80,0000	28,6000	2.288,00	2.451,77	98,07		4,00	
346	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/100 SOLIDOR - LOTE: 52121091 DT. VALID: 30/09/2026	90183219	100	6102	CX	10,0000	7,6500	76,50	81,97	3,28	6,56	4,00	8,00
341	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 SOLIDOR - LOTE: 53521081 DT. VALID: 31/08/2026	90183219	100	6102	CX	70,0000	8,1200	568,40	609,09	24,36	48,72	4,00	8,00
342	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/100 SOLIDOR - LOTE: 54121091 DT. VALID: 30/09/2026	90183219	100	6102	CX	60,0000	8,7900	527,40	565,15	22,61	45,22	4,00	8,00
323	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE - LOTE: 202120425 DT. VALID: 13/10/2024	90183219	100	6102	CX	4,0000	81,1200	324,48	347,70	13,91	27,81	4,00	8,00
9	SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE - LOTE: 1021084 DT. VALID: 28/02/2026	90183119	100	6102	CX	10,0000	37,2800	372,80	399,49	15,98		4,00	
586A	CATETER INTRA FEP 20G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 012110E DT. VALID: 30/09/2026	90183929	100	6102	CX	20,0000	38,2000	764,00	818,68	32,74		4,00	

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Contribuinte: Pedido(s) de Venda: 307023 / Pedido(s) do Cliente: M3; 0,6306 FRETE: CIF. Informamos que o(s) boleto(s) referente(s) a esta Nota Fiscal serao entregues em seu endereco de cobranca em ate 15 dias uteis. Caso nao recebido dentro deste prazo, favor entrar em contato com nossa area financeira. Toda cobranca bancaria da Labor Import e centralizada junto aos Bancos Santander Brasil. Prezado Cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES. Email do Destinatário: unicachospitalarpiuai@hotmail.com  
nancieiro unicachospitalar  
f. fisco: MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F PRODUTOS C/ ALIQUOTA 0% PIS/COFINS CONFORME. Decreto 6.426/2008, artigo 1º, inciso III

RESERVADO AO FISCO

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MISSNER & MISSNER LTDA  
ROD.BR.470 KM 54,6, 2870  
SALTO DO NORTE - 89065-800  
BLUMENAU - SC Fone/Fax: 08000470015

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA 1  
Nº. 000.110.823  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
4222 1103 2254 1100 0173 5500 1000 1108 2312 4989 3725  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 253902363  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: [blank]  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: 342220244146879 - 22/11/2022 14:32:49  
CNPJ / CPF: 03.225.411/0001-73

ESTINATÁRIO / REMETENTE: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA  
CNPJ / CPF: 28.492.207/0001-40  
DATA DA EMISSÃO: 22/11/2022  
ENDEREÇO: DESEMBARG. FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830  
BAIRRO / DISTRITO: MARQUES  
CEP: 64002-490  
DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 22/11/2022  
MUNICÍPIO: TERESINA  
UF: PI  
FONE / FAX: 8632276623  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 196049504  
HORA DA SAÍDA/ENTRADA: 14:30:15

ATUREZA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003
enc.	22/12/2022	Venc.	06/01/2023	Venc.	21/01/2023
valor	R\$ 1.390,87	Valor	R\$ 1.390,87	Valor	R\$ 1.390,88

Processo: 2202021/2023  
Fls.: 2089  
Rubrica: [Signature]

VALOR DO ICMS	4.146,10	VALOR DO ICMS	277,23	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	0,00	V. ICMS UF REMET.	0,00	V. FCP UF DEST.	0,00	VALOR DO PIS	26,95	V. TOTAL PRODUTO	4.146,10
ALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR TOTAL IPI	26,52	V. ICMS UF DEST.	0,00	V. TOT. TRIB.	0,00	VALOR DA COFINS	124,38	V. TOTAL DA NOTA	4.172,60

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
OME / RAZÃO SOCIAL: L BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA  
FRETE: 0-Por conta do Rem  
CÓDIGO ANTT: [blank]  
PLACA DO VEICULO: [blank]  
UF: SC  
CNPJ / CPF: 18.233.211/0025-07  
ENDEREÇO: ROD BR 470 3145 BLOCO B  
MUNICÍPIO: BLUMENAU  
UF: SC  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 258447869  
QUANTIDADE: 17  
ESPECIE: VOLUMES  
MARCA: [blank]  
NUMERAÇÃO: 1  
PESO BRUTO: 54,528  
PESO LÍQUIDO: 54,52

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
PA.0235	ESPARADRAPO IMP BRANCO MISSNER 5,0cm X 4,5m LOTE: ESH18601 Lote: ESH18601 Quant: 96.000 Fab: 08/08/2022 Val: 07/08/2024 PMC: 0.00	30051090	500	6101	UN	96,0000	4,9000	470,40	0,00	470,40	32,93		7,00	
PA.0750	ESPARADRAPO IMP BRANCO MISSNER 10cm X 4,5m LOTE: ESH15701 Lote: ESH15701 Quant: 240.000 Fab: 05/07/2022 Val: 04/07/2024 PMC: 0.00	30051090	500	6101	UN	240,0000	10,1100	2.426,40	0,00	2.426,40	169,85		7,00	
816	FITA ADESIVA AUTOCLAVE MISSNER 19mm X 30m / CX C/48UN LOTE: 211023 Lote: 211023 Quant: 240.000 Fab: 01/11/2021 Val: 01/11/2024	48114110	000	6101	UN	240,0000	3,4000	816,00	0,00	816,00	57,12	26,52	7,00	3,20
PA.1397	CURATI HIDROCOLOIDE C/ ESPUMA M-TEC 10cm X 10cm CX C/10UN LOTE: 15K21 Lote: 15K21 Quant: 5.000 Fab: 01/11/2021 Val: 31/10/2026 PMC: 0.00	30051020	100	6101	CX	5,0000	50,6700	253,35	0,00	253,35	10,13		4,00	
PA.1415	CURATI FILME TRANSPARENTE ROLO MTEC 10cmX10cm CX C/1UN LOTE: 15F22 Lote: 15F22 Quant: 5.000 Fab: 10/06/2022 Val: 09/06/2027 PMC: 0.00	30059090	100	6101	CX	5,0000	35,9900	179,95	0,00	179,95	7,20		4,00	

R\$ 50,67/10und = R\$ 5,08